Makcumos lNasen Bnagumuposuu

dopmMa cBeeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2025 ropa.

Mo3nuuna CBepeHus
daMmunua, uMs, OT4ECTBO Makcumos lNMasen Bnagnmmposuny
Homep B peecTpe uneHos POO 006843
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 03.09.2010
Iop. MU0
Homep P u
3aKJilouYmBLUEee haTa Bup, HanpaBneHue
oT4yeTa 06beKkT . .
AOroBop Ha CoCTaBJieHus onpepenseMoun OLLeHOYHOM
06 OLEHKHU
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH neATeNbHOCTHU
oueHKe
OLLeHKM
MakcumosB lNaBen HeXxXwunoe OueHka
7/25 29.07.2025 pbIHOYHAs
Bnagvmmnposuny rnomMmelleHmne HeOBUMXXUMOCTU
Makcunmos lMaBen OueHka
8/25 20.08.2025 apeHpa pbIHOYHasA
Bnagvmmnposuny HeOBUXUMOCTN
Makcumos lMaBen HeXxunnoe OueHka
9/25 14.08.2025 PbIHOYHAS H
Bnagumumposuny nomMmelleHune HeOBMXXNUMOCTK
M11.08- MakcunmoB lMaBen HeXxunoe OueHka
22.08.2025 pbIHOYHaS H
25 Bnagvmuposuy nomMmelleHune HeOBMXUMOCTU
M13.08- MakcumoB lMasen OueHka
29.08.2025 apeHga pbIHOYHasA H
25 Bnagumunposuny HeaBMXXUMOCTN
M14.08- MakcumoB lNMaBen OueHka
08.09.2025 apeHaa pbIHOYHasA H
25 Bnagvmunposuny HeaBMXXUMOCTN
M15.08- MakcumosB lNaBen OueHka
17.09.2025 apeHaa pbIHOYHasA
25 Bnagnmmnposunu HeaBMXXUMOCTN
MakcumosB lNaBen OueHka
14/25 30.09.2025 apeHpa pbIHOYHaA
Bnagvmmnposuny HeOBUMXXUMOCTU
OueHka
000 «OK
199/25 02.07.2025 aBTOMOOUNb pblHOYHas OBVXXNMOr 0
«yasnnn»

nMmyuliecTtBa



200/25

201/25

202/25

203/25

204/25

205/25

206/25

207/25

208/25

209/25

210/25

211/25

212/25

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«'yasunn»

000 «OK
«yasunnn»

000 «OK
«'yasunn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«yasunnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«lyosunn»

000 «OK
«yaosnnn»

000 «OK
«[yasunnn»

03.07.2025

02.07.2025

02.07.2025

10.07.2025

14.07.2025

07.07.2025

10.07.2025

10.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

15.07.2025

09.07.2025

17.07.2025

aBTOMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

rapax

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWUIIb

LABUXMMOE
NMYLLLECTBO

rapax

rapax

aBToMObOUIb

aBTOMOOWIIb

cHeroxon

apeHaa

aBTOMOOUIIb

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
OBUXXMMOT 0
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa



213/25

214/25

215/25

216/25

217/25

218/25

219/25

220/25

221/25

222/25

223/25

224/25

225/25

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasunnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«'yasunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«'ynsunn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«['yasunnn»

000 «OK
«'yasunn»

000 «OK
«yasnnn»

18.07.2025

18.07.2025

22.07.2025

21.07.2025

22.07.2025

21.07.2025

24.07.2025

24.07.2025

21.07.2025

25.07.2025

23.07.2025

23.07.2025

25.07.2025

3eMeJsibHbIN
y4acToK

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUIIb

yliepb

HeXxusoe
rnomMetleHmne

aBTOMOOWIIb

aBToMObOU/Ib

aBTOMOOWUIIb

HegB>XunumMoe

nMyLiecTBo

aBTOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBToOMObOUIb

rapax

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTr o
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXXUNMOI 0
nMmyuiecTaa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU



226/25

227/25

228/25

229/25

230/25

231/25

232/25

233/25

234/25

235/25

236/25

237/25

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«l'yosunn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasunnn»

000 «OK
«'ynsunn»

000 «OK
«[yasunnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«'yasunn»

24.07.2025

27.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

31.07.2025

01.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

04.08.2025

11.08.2025

12.08.2025

11.08.2025

aBTOMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

aBToMOob6UIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

OBUXKMMOEe
NMYLLLECTBO

MOTOPHas
fiogka

OBUXXMMOEe
NMYLLLECTBO

apeHpaa

LABUXMMOE
UMYLLLECTBO

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr o
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXXMMOT0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr o
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka

HEOBVMXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTBa



238/25

239/25

240/25

241/25

242/25

243/25

244/25

245/25

246/25

247/25

248/25

249/25

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasunnn»

000 «OK
«'yasunn»

000 «OK
«yasunnn»

000 «OK
«'yasunn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«'ynsnnn»

12.08.2025

04.08.2025

05.08.2025

05.08.2025

19.08.2025

12.08.2025

12.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

11.08.2025

13.08.2025

14.08.2025

KBapTupa

aBTOMObOUIb

MOTOpPHas
nonka

MOTOpPHas
flogka

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIIb

npuuen

aBTOMObOUIIb

aBToOMObOUIIb

npuuen

aBTOMOOU/Ib

aBTOMObOUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka

HeOBUXUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMyLiecTBa



250/25

251/25

252/25

253/25

254/25

255/25

256/25

257/25

258/25

259/25

260/25

261/25

262/25

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«'yasunn»

000 «OK
«yasunnn»

000 «OK
«'yasunn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«lyosunn»

000 «OK
«'yasunn»

000 «OK
«yasnnn»

14.08.2025

14.08.2025

18.08.2025

20.08.2025

18.08.2025

22.08.2025

21.08.2025

20.08.2025

21.08.2025

29.08.2025

23.08.2025

28.08.2025

01.09.2025

npuuen

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

aBToMOb6UIb

NBUXKMMOe
MMYLLLECTBO

LABUXMMOE
NMYLLLECTBO

KBapTupa

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOWIIb

HeXXunoe

30aHune

HegBn»XunumMoe

nMyLiecTBso

aBToOMObOUIb

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU



263/25

264/25

265/25

266/25

267/25

268/25

270/25

271/25

272/25

273/25

274/25

275/25

276/25

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasunnn»

000 «OK
«'yasunn»

000 «OK
«yasunnn»

000 «OK
«'yasunn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«'yasunnn»

02.09.2025

02.09.2025

03.09.2025

08.09.2025

02.09.2025

02.09.2025

05.09.2025

07.09.2025

09.09.2025

09.09.2025

11.09.2025

15.09.2025

15.09.2025

KBapTupa

npuuen

aBTOMOOUIIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIIb

rapax

aBTOMOOU/Ib

aBTOMOOWIIb

npuuen

aBTOMOOWIIb

rapax

cHeroxon

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka

HeOBUXUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka

HeOBUXUMOCTHU

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka

HeOBUXUMOCTN

OueHka
OBVXMMOTI 0
nMyLlecTBa



277/25

278/25

279/25

280/25

282/25

283/25

284/25

285/25

288/25

289/25

290/25

291/25

292/25

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«l'yosunn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasnnn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasunnn»

000 «OK
«'ynsunn»

000 «OK
«'yasunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yaosnnn»

000 «OK
«yasnnn»

17.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

19.09.2025

22.09.2025

23.09.2025

24.09.2025

24.09.2025

25.09.2025

26.09.2025

26.09.2025

22.09.2025

22.09.2025

aBTOMObOUIIb

aBTOMOOWIIb

OBUXKUMOE
NMYLLLECTBO

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOUIb

aBTOMOOWUIIb

HegBM>XunmMoe
nMyLecTBso

apeHpaa

apeHpia

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr o
nMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBUXXMMOT0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOTr o
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU



293/25

294/25

295/25

296/25

297/25

298/25

000 «OK
«ynBunn»

000 «OK
«ynsnnn»

000 «OK
«yasunnn»

000 «OK
«'yasunn»

000 «OK
«yasunnn»

000 «OK
«'yasunn»

24.09.2025

26.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

25.09.2025

30.09.2025

3eMeJsibHbIN

y4acCToOK

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUIIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMObOUIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka

HeOBUXUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXMMOT 0
nMyLlecTBa



