

Максимов Павел Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Максимов Павел Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		006843			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
7/25	Максимов Павел Владимирович	29.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8/25	Максимов Павел Владимирович	20.08.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
9/25	Максимов Павел Владимирович	14.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
M11.08-25	Максимов Павел Владимирович	22.08.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
M13.08-25	Максимов Павел Владимирович	29.08.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
M14.08-25	Максимов Павел Владимирович	08.09.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
M15.08-25	Максимов Павел Владимирович	17.09.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
14/25	Максимов Павел Владимирович	30.09.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
199/25	ООО «OK «Гудвилл»	02.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
200/25	ООО «OK «Гудвилл»	03.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
201/25	ООО «OK «Гудвилл»	02.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
202/25	ООО «OK «Гудвилл»	02.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
203/25	ООО «OK «Гудвилл»	10.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
204/25	ООО «OK «Гудвилл»	14.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
205/25	ООО «OK «Гудвилл»	07.07.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
206/25	ООО «OK «Гудвилл»	10.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
207/25	ООО «OK «Гудвилл»	10.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
208/25	ООО «OK «Гудвилл»	15.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
209/25	ООО «OK «Гудвилл»	15.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
210/25	ООО «OK «Гудвилл»	15.07.2025	снегоход	рыночная	Оценка движимого имущества
211/25	ООО «OK «Гудвилл»	09.07.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
212/25	ООО «OK «Гудвилл»	17.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

213/25	ООО «ОК «Гудвилл»	18.07.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
214/25	ООО «ОК «Гудвилл»	18.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
215/25	ООО «ОК «Гудвилл»	22.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
216/25	ООО «ОК «Гудвилл»	21.07.2025	ущерб	рыночная	Оценка недвижимости
217/25	ООО «ОК «Гудвилл»	22.07.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
218/25	ООО «ОК «Гудвилл»	21.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
219/25	ООО «ОК «Гудвилл»	24.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
220/25	ООО «ОК «Гудвилл»	24.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
221/25	ООО «ОК «Гудвилл»	21.07.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
222/25	ООО «ОК «Гудвилл»	25.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
223/25	ООО «ОК «Гудвилл»	23.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
224/25	ООО «ОК «Гудвилл»	23.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
225/25	ООО «ОК «Гудвилл»	25.07.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
226/25	ООО «ОК «Гудвилл»	24.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
227/25	ООО «ОК «Гудвилл»	27.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
228/25	ООО «ОК «Гудвилл»	28.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
229/25	ООО «ОК «Гудвилл»	29.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
230/25	ООО «ОК «Гудвилл»	31.07.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
231/25	ООО «ОК «Гудвилл»	01.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
232/25	ООО «ОК «Гудвилл»	04.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
233/25	ООО «ОК «Гудвилл»	04.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
234/25	ООО «ОК «Гудвилл»	04.08.2025	моторная лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
235/25	ООО «ОК «Гудвилл»	11.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
236/25	ООО «ОК «Гудвилл»	12.08.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
237/25	ООО «ОК «Гудвилл»	11.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
238/25	ООО «ОК «Гудвилл»	12.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

239/25	ООО «ОК «Гудвилл»	04.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
240/25	ООО «ОК «Гудвилл»	05.08.2025	моторная лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
241/25	ООО «ОК «Гудвилл»	05.08.2025	моторная лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
242/25	ООО «ОК «Гудвилл»	19.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
243/25	ООО «ОК «Гудвилл»	12.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
244/25	ООО «ОК «Гудвилл»	12.08.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
245/25	ООО «ОК «Гудвилл»	11.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
246/25	ООО «ОК «Гудвилл»	11.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
247/25	ООО «ОК «Гудвилл»	11.08.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
248/25	ООО «ОК «Гудвилл»	13.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
249/25	ООО «ОК «Гудвилл»	14.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
250/25	ООО «ОК «Гудвилл»	14.08.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
251/25	ООО «ОК «Гудвилл»	14.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
252/25	ООО «ОК «Гудвилл»	18.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
253/25	ООО «ОК «Гудвилл»	20.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
254/25	ООО «ОК «Гудвилл»	18.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
255/25	ООО «ОК «Гудвилл»	22.08.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
256/25	ООО «ОК «Гудвилл»	21.08.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
257/25	ООО «ОК «Гудвилл»	20.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
258/25	ООО «ОК «Гудвилл»	21.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
259/25	ООО «ОК «Гудвилл»	29.08.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
260/25	ООО «ОК «Гудвилл»	23.08.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
261/25	ООО «ОК «Гудвилл»	28.08.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
262/25	ООО «ОК «Гудвилл»	01.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
263/25	ООО «ОК «Гудвилл»	02.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
264/25	ООО «ОК «Гудвилл»	02.09.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества

265/25	ООО «ОК «Гудвилл»	03.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
266/25	ООО «ОК «Гудвилл»	08.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
267/25	ООО «ОК «Гудвилл»	02.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
268/25	ООО «ОК «Гудвилл»	02.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
270/25	ООО «ОК «Гудвилл»	05.09.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
271/25	ООО «ОК «Гудвилл»	07.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
272/25	ООО «ОК «Гудвилл»	09.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
273/25	ООО «ОК «Гудвилл»	09.09.2025	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
274/25	ООО «ОК «Гудвилл»	11.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
275/25	ООО «ОК «Гудвилл»	15.09.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
276/25	ООО «ОК «Гудвилл»	15.09.2025	снегоход	рыночная	Оценка движимого имущества
277/25	ООО «ОК «Гудвилл»	17.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
278/25	ООО «ОК «Гудвилл»	19.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
279/25	ООО «ОК «Гудвилл»	19.09.2025	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
280/25	ООО «ОК «Гудвилл»	19.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
282/25	ООО «ОК «Гудвилл»	22.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
283/25	ООО «ОК «Гудвилл»	23.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
284/25	ООО «ОК «Гудвилл»	24.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
285/25	ООО «ОК «Гудвилл»	24.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
288/25	ООО «ОК «Гудвилл»	25.09.2025	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
289/25	ООО «ОК «Гудвилл»	26.09.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
290/25	ООО «ОК «Гудвилл»	26.09.2025	аренда	рыночная	Оценка недвижимости
291/25	ООО «ОК «Гудвилл»	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
292/25	ООО «ОК «Гудвилл»	22.09.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
293/25	ООО «ОК «Гудвилл»	24.09.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
294/25	ООО «ОК «Гудвилл»	26.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
295/25	ООО «ОК «Гудвилл»	29.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

296/25	ООО «ОК «Гудвилл»	30.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
297/25	ООО «ОК «Гудвилл»	25.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
298/25	ООО «ОК «Гудвилл»	30.09.2025	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества